CENTRE HOSPITALIER BRETAGNE ATLANTIQUE
Sécurisation électrique des activités médicales des batiments 20 / PTM 22 / Accueil- admissions 21 / Urgences 25/ IRM 30/ Chirurgie

CALENDRIER PREVISIONNEL GLOBAL DE L'OPERATION - Phase Tra

ELEMENT DE MISSION /

PHASE DELAIS

M1

M2

M3

M4

M5

Mé

M7

M8

M9

M10

M11

M12

M13

M14

M15

M16

M17

M18

M19

M20

M21

M22

M23

Préparation devis des etreprises PAylJ3

Visite obligatoire

ACT 1 semaine

Négociation

Derniére offre

Attribution

1 journée

chiffrage

1 semaine

1 semaine

PREPARATION DE CHANTIER
|

ETUDES D'EXECUTION

|
APPROVISIONNEMENT DES
EQUIPEMENTS
|

EQUIPEMENTS ELECTRIQUE
I
TRAVAUX ANNEXES GTE
I

ESSAIS, MISE EN SERVICE

]
DOSSIER DES OUVRAGES
EXECUTES

9 semaines

15 semaines

7 semaines

2 semaines

1 mois

ETUDES D'EXECUTION
|
APPROVISIONNEMENT DES
EQUIPEMENTS
|
EQUIPEMENTS ELECTRIQUE
S I
o
TRAVAUX ANNEXES GTE
|

ESSAIS, MISE EN SERVICE

]
DOSSIER DES OUVRAGES

EXECUTES
I

7 semaines

4 semaines

1 semaine

ETUDES D'EXECUTION
|
APPROVISIONNEMENT DES
EQUIPEMENTS
|
EQUIPEMENTS ELECTRIQUE
|

ESSAIS, MISE EN SERVICE

]
DOSSIER DES OUVRAGES

EXECUTES
I

2 semaines

1 semaine

1 semaine

ETUDES D'EXECUTION
|
APPROVISIONNEMENT DES
EQUIPEMENTS
|
EQUIPEMENTS ELECTRIQUE

|
TRAVAUX ANNEXES GTE

|
ESSAIS, MISE EN SERVICE

]
DOSSIER DES OUVRAGES

EXECUTES
I

2 semaines

2 semaines

wn
a
1 semaines

1 semaine

ETUDES D'EXECUTION

APPROVISIONNEMENT DES
EQUIPEMENTS

EQUIPEMENTS ELECTRIQUE

TRAVAUX ANNEXES GTE

ESSAIS, MISE EN SERVICE

DOSSIER DES OUVRAGES
EXECUTES

9 semaines

12 semaines

5 semaines

1 semaine

1 mois




